## דברי הסבר

### צו חופשה שנתית (העברת כספי קרן חופשה כללית "מבטחים"), התשע"ז – 2017

מאת עו"ד ג'ולייט אליהו

ביום 6.3.2017 פורסם ברשומות צו חופשה שנתית (העברת כספי קרן חופשה כללית "מבטחים"), התשע"ז-2017 (להלן: "צו חופשה שנתית"). בהתאם לצו חופשה שנתית, שר העבודה והרווחה ביטל את הסמכתה של קרן חופשה כללית "מבטחים" וקבע כי כספי הקרן יועברו באופן הבא:

לגבי עמיתים בקרן שמקבלים במועד פרסום צו חופשה שנתית ביטול הסמכה של קרן חופשה כללית "מבטחים" (להלן: "הקרן"), הסכומים שנצברו לכל עמית יוספו באופן חד פעמי למסגרת הקצבה החודשית שתשולם להם על ידי מבטחים.